
Zarządzenie nr 73/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat  

z dnia 18 lipca 2023 r.  

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na  podstawie  art.  19a  ust. 1  ustawy  z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr XXXIX/253/2022 

z dn. 5 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Miasta i Gminy 

Mikstat z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego na rok 2023 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zlecić organizacji pozarządowej Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

RAZEM w Mikstacie realizację zadania publicznego pn. „Wycieczka integracyjno-historyczna 

Szlakiem Piastowskim: Gniezno i Biskupin” określonego szczegółowo w ofercie złożonej w dn. 

28.06.2023 r., z pominięciem otwartego konkursu ofert.  

2. Przekazać   na   realizację   zadania   publicznego,   o którym mowa w ust. 1, kwotę dotacji 

w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się specjaliście ds. promocji, kultury i sportu.  

§ 3 

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej Miasta i Gminy Mikstat, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta i Gminy Mikstat.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                  

 

         

                                                                        Henryk Zieliński 

                                                                      /-/ 

                                                                       Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat 

                                              


